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2024 年 教 师 教 学 创 新 大 赛暨第七届“课程思政”说课比赛

教学创新成果报告/课程思政创新报告/产教融合创新报告（选其一）
参赛组别：（选手填）　　　　　　　　

学    院：（选手填）　　　　　　　　

课程名称：（选手填）　　　　　　　　

选手编号：（组委会工作人员填）　　　
教务处（教师能力发展中心）制
二〇二四年十一月
标题
摘要：（约300字，撰写时请删除……）
正文
（正文字数不超过4000字，报告格式自定，应简明扼要、突出教学创新成果，宋体，四号，单倍行距。撰写时请删除……）

 2024年教师教学创新大赛暨

第七届“课程思政”说课比赛
教学创新（课程思政/产教融合）成果支撑材料目录
一、主讲教师代表性教学获奖（课程思政创新/产教融合）成果信息（不超过5项）
	序号
	获奖
年月
	成果名称（内容）
	奖项类别
与等级
	颁奖单位
	参赛教师
排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


二、人才培养成果证明材料（不超过5项）
1.
2.
3.
4.
5.
说明：产教融合组证明材料另附。
